Управление образования

администрации Лазовского муниципального района

П Р И К А З

30 января 2018 года с. Лазо    №          05 - а

                        О назначении ответственных за проведение ГИА

                       на территории Лазовского муниципального района

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от

26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования» (с изменениями и дополнениями), приказа Минобрнауки России от

25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с нормативно-

правовыми документами Министерства образования и науки Российской

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

департамента образования и науки Приморского края регламентирующими

порядок подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего и основного общего образования, в

целях организованного проведения государственной итоговой  аттестации

учащихся 9
х
, 11

х
  классов на территории Лазовского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за проведение ГИА на территории Лазовского

муниципального района:

- ответственной за проведением ЕГЭ, ГВЭ – Каин Т.Н.;

– ответственной за проведение ОГЭ, ГВЭ – Бастину В.В.

           3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                                    М.Э. Галаган